РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                   БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ                                                    (сельского поселения)                                                                                                                           Второго созыва
РЕШЕНИЕ

от 01 декабря  2013 года                        с. Шарагай                                          № 11-5

"О принятии сельского кладбища,                                                                                                 находящегося на территории Шарагайского                                                                                                 муниципального образования в                                                                                                    муниципальную собственность».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской федерации», статьёй 6 Устава Шарагайского муниципального образования, принимая во внимание то, что сельское кладбище в пределах границ Шарагайского муниципального образования не имеют собственника, Дума Шарагайского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.  Принять сельское кладбище в границах Шарагайского муниципального образования в муниципальную собственность.

2.  Внести в реестр недвижимой муниципальной собственности Шарагайского муниципального образования сельское кладбище пределах Шарагайского муниципального образования.

            3.  Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации
            населения «Шарагайский вестник». разместить на официальном сайте

            администрации Шарагайского муниципального образования в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет
                         Глава Шарагайского муниципального образования

                                                                                           В.И.Киселёв